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ÅRSBERETNING 2021-2023  
  
STYRET I SILDEVIKSVEIEN VEILAG  
 
STYRET  
Styret har i inneværende periode hatt følgende sammensetning:  
LEDER: Ketil Opstad 
SEKRETÆR: Martin Høst 
KASSERER: Gunhild Nilsen  
STYREMEDL: Bjørn Harald Christensen, Odd Reidar Prangerød  
REVISOR: Øivind Ahlsen  
 
Styret har siden årsmøtet i 2021 hatt 5 styremøter. og ellers kontakt etter behov via e-post ifm. 
enkelte saker. Saker som har vært behandlet er; 

- Generelt tilsyn og oppfølging av standard på veien. Dette også ifm. at det har vært 
utbyggingsprosjekter hvor det har vært tungtransport på veien. 

- Det har blitt gjennomført drenering/rensking av grøft langs Sildeviksveien, for å forhindre 
at vann blir liggende på veien. 

- Styret har også jobbet med forslag til endring i veilagets vedtekter, herunder § 
Ekstraordinær slitasje. Dette med bakgrunn i at Styret har erfart at dagens vedtekter ikke 
er tydelig nok ifm. hva som er gjeldende ved behov for tungtransport ved f.eks. 
utbyggingsprosjekter. Forslag til endring behandles i årsmøte 2023 

- Styret har registrert at det er en del unødvendig trafikk på veien, av publikum som ikke 
har tilhørighet eller besøker noen av veilagets medlemmer. Styret har derfor jobbet med å 
forbedre skilting for å forhindre dette. Grunnet ekstraordinære kostnader forbundet med 
dette, så vil dette også behandles på årsmøtet.    

  
Veien er fortsatt i akseptabel stand, men det har dukket opp behov for reparasjon noen steder; bla. 
tidlig i Sildeviksveien (hvor det i dag er ett lite søkk i veien). På lengere sikt vil det komme et 
behov for å reasfaltere veien, og Styret har i den forbindelse innhentet tilbud på asfaltering av 
veien, og utarbeidet et likviditetsbudsjett på lang sikt. På bakgrunn av dette ser Styret behov for å 
øke vedlikeholdskontingent noe, og vil foreslå dette for årsmøtet.  
 
Vi vil igjen minne alle medlemmene om begrensninger som gjelder vår vei, som både gjelder 
maks 6T aksellast, men også at det er 20km/t som er maks hastighet. Det er mange som kjører for 
fort. Si ifra til alle som bruker hytta!  
 
Dugnad i 2022 hadde veldig god deltakelse, og vi satser på like godt oppmøte 2023. I de senere år 
har vi organisert slik at alle deltar på sin rode, og dette virker som fungerer godt og blir videreført. 
 
Det er ikke kommet inn forslag til saker fra medlemmer ifm. planlagt årsmøte 9. juli 2023. 
 
Martin Høst  
(sign)  
sekretær 

 

 


